


Listování je zážitkem
Při vaření záleží na každé fotografii,  
proto spolupracujeme s nejlepšími českými 
foodblogery a čtenáře naladíme na to,  
aby si podle FRESH receptů skutečně uvařili.  
Navíc v magazínu nechybí recepty  
od kulinárních hvězd televize Prima.

Magazín Prima FRESH

Prima FRESH se po třech  
letech pevně usadil na trhu.

Obsah vnáší čerstvý vítr do kuchyně
Vždy obsahuje minimálně 70 receptů  
na vydání a recepty jsou tím, co lidé čtou.  
Recepty jsou jednoduché, využívají sezónních 
potravin, ale přinášejí vždy něco nového navíc.



www.prima-fresh.cz

Více než 1500 online receptů, včetně  
speciální sekce videorecepty. 
Čtenáře odkazujeme na web prima-fresh.cz  
a lákáme je sem napříč naší online gastro 
komunitou, která čítá více než 1 301 010 fanoušků. 
Tuto sílu můžete využít i vy.

32 653
fanoušků

1 301 010 RU
+ 38 % YoY

25–55 let

Zdroj: NetMonitor - SPIR – Gemius, prosinec 2019

tisku, online a televize
Prima FRESH spojil svět



Harmonogram

Technické specifikace

NÁKLAD 40 000 kusů

FORMÁT 215 x 275 mm

ROZSAH 96 + 4 strany obálky

PAPÍR OBÁLKA 170 g KL

PAPÍR BLOK 60 g UPM STAR H

VAZBA V2

PERIODICITA čtvrtletník/4 vydání ročně

PRODEJNÍ CENA 49 Kč

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

1 14. 2. 11. 3.

2 22. 5. 17. 6.

3 21. 8. 16. 9.

4 23. 10. 18. 11.



Tištěný náklad PředplatnéPultový prodej

Zdroj dat: neověřená data ABC ČR 11/20190  (Apetit, F.O.O.D., Gurmet)

+ 1 301 010 online čtenářů
Zdroj: NetMonitor – SPIR – Gemius, prosinec 2019

9 478

G
urm

et

G
urm

et 37 764

11 546

Prim
a FRESH

Prim
a FRESH

40 000

5 932

F.O
.O

.D
.

F.O
.O

.D
. 24 092

G
urm

et 4 279
Prim

a FRESH

5 226

F.O
.O

.D
. 3 821

Český trh food titulů v číslech

12 750

A
petit

A
petit 46 200

A
petit 18 643



Březen
Jaro, Velikonoce, čerstvé sezónní produkty

Červen
Grilování, letní ovoce a jeho  
zpracování, včetně zavařování

Září
Recepty z masa, houby, zvěřina,  
zdravá strava a školní svačiny pro děti,  
příprava na svatomartinské slavnosti

Listopad
Speciál české a světové Vánoce,  
silvestrovské a novoroční chuťovky

Chutná témata podle sezóny

Spojte se  
s vybraným číslem!



Ceník inzerce v magazínu Prima FRESH

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 215 x 275 mm

1/2 strany – příčně 215 x 131 mm

1/2 strany – výškově 101 x 275 mm

1/3 strany – výškově 70 x 275 mm

1/4 strany – příčně 215 x 91 mm

1/4 strany – výškově 101 x 131 mm

produktový tip – výškově 70 x 131 mm

Rozměry inzerce
Ceník 

STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  139 000 Kč 2/1 dvoustrana 249 000 Kč 

1/2 strany  75 000 Kč 4. strana obálky 209 000 Kč 

1/3 strany  55 000 Kč 3. strana obálky 169 000 Kč 

1/4 strany  40 000 Kč 2. strana obálky 189 000 Kč 

advertorial 159 000 Kč 
produktový tip 30 000 Kč 



Je možné cílit regionálně, např. vlepený výherní 
kupon na slavnostní otevření nového podniku  
v Brně. Minimální množství je 20 000 ks. 

Před podpisem objednávky nebo smlouvy musí 
být vzorek schválen distribucí (což zajistí FRESH).

 Na nestandardní formáty se nevztahují slevy.

Nestandardní formáty  
se dají využít lokálně

NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

vlep na pozici 2 Kč/1 ks

vklad dovnitř bez pozice 1 Kč/1 ks

vklad dovnitř na pozici 1,50 Kč/1 ks

vklad na titul + zabalení do fólie 3 Kč/1 ks

předplatné 25 000 Kč
podmínkou spolupráce je dodání min. 300 cen v min. hodnotě 300 Kč



Partner dodá dárek v hodnotě 300–500 Kč/1 ks 
barterem a uhradí 25 000 Kč cash za propagaci 
předplatitelské nabídky v televizi. 

   Atraktivní možnost prezentace produktu  
či služby v rámci předplatného časopisu

   1/2 strany exkluzivní plochy pro fotku,  
teasingový text a webovou stránku

   Poutání na produkt nebo službu v televizním  
spotu na kanálech Prima a Prima LOVE  
v minimálním rozsahu 80 GRPs

Prima FRESH předplatné  
zaručená odezva partnerovi 



Dárek pro zaměstnance, zákazníky  
nebo obchodní partnery
Kdokoli může zakoupit starší čísla magazínu  
Prima FRESH a využít je jako dárek  
pro zaměstnance, obchodní partnery  
nebo jako dárek k nákupu pro zákazníky. 
Distribuci zajistí na své náklady Prima.

Předplatné k budování vztahů

Cena:  1 vydání 39 Kč  
4 vydání 125 Kč

Obě částky jsou vč. DPH.



PRIMA FEST

Těšíme se na spolupráci


	Tlačítko 2: 


